

Znamy już wyniki XIII Gminnego Konkursu Literacko-Plastycznego

Gminny Konkurs Literacko – Plastyczny *Cztery Pory Roku Piórem i Pędzlem Malowane* po raz kolejny został zorganizowany przez nauczycieli przedmiotów humanistycznych uczących w naszej szkole. Głównym celem konkursu jest ukazanie piękna zmieniającej się przyrody w twórczości literackiej i plastycznej uczniów.

Konkurs, tak jak co roku, składał się z dwóch niezależnych od siebie części - literackiej i plastycznej. W części literackiej wzięli udział uczniowie klas IV– VIII. Temat brzmiał: **To była niezapomniana przygoda!** Uczestnicy za zadanie mieli ułożyć opowiadanie lub sprawozdanie dotyczące wybranej pory roku. W pracy powinni także uwzględnić elementy opisu przyrody.

Temat części plastycznej przeznaczonej dla klas I-VII to: ***Krajobraz ulubionej pory roku.*** Uczniowie wykonywali prace dowolną techniką na kartce formatu A4.

W rywalizacji wzięło udział siedem szkół podstawowych z terenu gminy.

W skład komisji oceniającej prace weszły następujące osoby:

p. Renata Kotara- dyrektor Przedszkola Samorządowego w Woli Batorskiej,

p. Lucyna Frańś- kierownik Biblioteki Publicznej w Woli Batorskiej,

p. Wojciech Kopeć-artysta malarz, pracownik naukowy ASP w Krakowie.

Uroczystość ogłoszenia wyników i rozdania nagród zwycięzcom konkursu odbyła się dnia 23 maja 2019 r. na terenie naszej szkoły. Wszyscy laureaci otrzymali nagrody książkowe i dyplomy.

Laureaci części literackiej dla klas IV-VI:

I miejsce: Zuzanna Gądek-Dziki- Szkoła Podstawowa w Woli Batorskiej

II miejsce: Emilia Wilk- Szkoła Podstawowa w Woli Batorskiej

III miejsce: Martyna Gumulec -Szkoła Podstawowa w Staniątkach

Wyróżnienia:

Amelia Wilk-Szkoła Podstawowa w Woli Batorskiej

Michalina Góra- Podstawowa w Zabierzowie Bocheńskim

Piotr Mrozowski-Szkoła Podstawowa w Zabierzowie Bocheńskim

Laureaci części literackiej dla klas VII-VIII:

I miejsce: Wiktoria Szewczyk- Szkoła Podstawowa w Woli Batorskiej

II miejsce: Zofia Góra- Szkoła Podstawowa w Zabierzowie Bocheńskim

III miejsce: Sonia Jasek- Szkoła Podstawowa w Zabierzowie Bocheńskim

Laureaci części plastycznej dla klas I – III:

I miejsce: Adam Dziewoński – Społeczna Szkoła Podstawowa w Niepołomicach

II miejsce: Emilia Kołodziej- Szkoła Podstawowa w Woli Batorskiej

III miejsce: Nina Pawelczuk- Społeczna Szkoła Podstawowa w Niepołomicach

Wyróżnienie:

Mikołaj Janusz-Szkoła Podstawowa w Woli Batorskiej

Laureaci części plastycznej dla klas IV –VII:

I miejsce: Maja Karpisz- Społeczna Szkoła Podstawowa w Niepołomicach

II miejsce: Wiktoria Szewczyk – Szkoła Podstawowa w Woli Batorskiej

III miejsce: Zofia Korbut – Szkoła Podstawowa w Zabierzowie Bocheńskim

Wyróżnienie:

Aleksandra Flis - Społeczna Szkoła Podstawowa w Niepołomicach

Organizatorzy składają serdeczne gratulacje laureatom i zapraszają do udziału konkursie w następnym roku szkolnym.

w

*Marzena Solarz
Michał Golonka
nauczyciele języka polskiego*